

Kraków, dnia 20.10.2022r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

**W związku ze złożeniem w dniu 20.10.2022r. pytań do treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa i montaż prześwietlarki RTG bagażu na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie”, znak sprawy: Adm.VI.24/39/22, Zamawiający przedstawia ich treść i udziela następujących odpowiedzi:**

- 1) Czy zamawiający wymaga aby dokument CE był wydany przez niezależną akredytowaną jednostkę certyfikującą na terenie UE ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że przez dokument CE rozumie Deklarację Zgodności CE wystawioną przez producenta dla oferowanego urządzenia potwierdzające spełnianie wymagań dyrektyw Unii Europejskiej.

- 2) Czy zamawiający wymaga certyfikat - zatwierdzenie FDA i zgodność z testem ECAC STP?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 – OPZ w pkt 28 parametrów technicznych urządzenia nadając mu następujące brzmienie:  
„Urządzenie musi posiadać deklarację zgodności CE, zatwierdzenie FDA i zgodność z testem ECAC STP”.

- 3) Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało minimum dwa wejścia USB fabrycznie wbudowane w urządzenie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań dotyczących liczby wejść USB. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w pkt 18 parametrów technicznych urządzenia oferowane urządzenie musi umożliwiać archiwizację obrazów na płytach DVD lub innych nośnikach danych.

- 4) Czy zamawiający wymaga min. 3 przycisków bezpieczeństwa wyłączających urządzenie w przypadku zagrożenia ?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje zapisy w załączniku nr 1 - OPZ określone w pkt 14 parametrów technicznych urządzenia, nadając mu następujące brzmienie „urządzenie musi być wyposażone w minimum 2 przyciski bezpieczeństwa odcinające zasilanie – w tym jeden od strony operatora”.

- 5) Czy zamawiający wymaga aby system operacyjny na którym jest zainstalowane oprogramowanie był Windowsem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań dotyczących systemu operacyjnego. Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie wraz z dostarczonym systemem operacyjnym umożliwiającym prawidłową pracę urządzenia musi spełniać wymogi szczegółowo określone w załączniku nr 1 – OPZ.

- 6) Czy zamawiający wymaga wbudowanego oprogramowania chroniącego dysk twardy tak aby możliwe było bezpieczne wyłączenie urządzenia kluczykiem bezpieczeństwa? Rozwiązanie to wyklucza konieczność posiadania UPSa który bardzo mocno i szybko się eksploatuje a co za tym idzie obciąża klienta budżet

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań dotyczących oprogramowania. Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie wraz z dostarczonym oprogramowaniem wspomagającym jego pracę musu spełniać wymogi szczegółowo określone w załączniku nr 1 - OPZ. Jeżeli w/w kreślone oprogramowanie jest niezbędne do prawidłowej pracy urządzenia to musi zostać dostarczone wraz z urządzeniem.

- 7) Czy zamawiający wymaga oprogramowania i help deska w języku polskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 – OPZ w pkt 27 parametrów technicznych urządzenia nadając mu następujące brzmienie:

„Oprogramowanie w języku polskim zapewniające prawidłową pracę urządzenia.

Wykonawca zapewni, że dostarczone oprogramowanie jest legalne poprzez dostarczenie stosownych licencji (jeśli są wymagane) dla Zamawiającego.

Urządzenie wyposażone w okablowanie i oprogramowanie niezbędne do jego prawidłowego użytkowania.”

Zamawiający zmienia treść §6 ust.6 pkt 3 wzoru umowy nadając mu następujące brzmienie: „telefonicznej pomocy w języku polskim w godzinach 08:00-16:00 przy rozwiązywaniu problemów dotyczących urządzeń pod numerem telefonu .....

- 8) Czy zamawiający wymaga wbudowanego szybkiego dysku SSD o pojemności min 240 GB? Powoduje to bardzo szybkie włączenie urządzenia

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 - OPZ określone w pkt 22 parametrów technicznych urządzenia t.j., że urządzenie musi być wyposażone w dysk SSD o pojemności co najmniej 240GB lub dysk HDD o pojemności co najmniej 1TB.

- 9) Czy zamawiający wymaga wgranych w urządzenie instrukcji obsługi w języku Polskim dostępnych z poziomu programu obsługi dla pracowników ochrony?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań dotyczących sposobu dostępu do instrukcji obsługi urządzenia. Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie wraz z dostarczonymi instrukcjami musi spełniać wymogi szczegółowo określone w



załączniku nr 1 - OPZ. Jeżeli w/w kreślone oprogramowanie jest niezbędne do prawidłowej pracy urządzenia to musi zostać dostarczone wraz z urządzeniem.

- 10) Czy zamawiający wymaga wgranego w oprogramowanie sterujące materiałów wideo/zdjęć pokazujących zasady użytkowania i bezpiecznej obsługi urządzenia dla pracowników?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań dotyczących oprogramowania. Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie wraz z dostarczonym oprogramowaniem wspomagającym jego pracę musi spełniać wymogi szczegółowo określone w załączniku nr 1 - OPZ. Jeżeli w/w kreślone oprogramowanie jest niezbędne do prawidłowej pracy urządzenia to musi zostać dostarczone wraz z urządzeniem.

- 11) Czy zamawiający wymaga obrazowania gdzie minimalna ilość kolorów do obrazowania – 7 (nie licząc białego, czarnego, szarego i ich odcieni) ?

Aby nie było przekłamania w obrazie za podaną liczbę atomową powinny odpowiadać następujące kolory:

- 1-6 czerwony
- 6-8 brązowy
- 8-10 oliwkowy
- 10-12 limonkowy
- 12-18 zielony
- 18-30 niebieski
- 30+fioletowy

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że określił minimalną liczbę kolorów do obrazowania w załączniku nr 1 -OPZ w pkt 18 parametrów technicznych urządzenia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

GLÓWNY SPECJALISTA  
  
Mariusz Kawa

